DTP150_E2.4.0.docx  Page 1 of 4
150 °C 系列
铂电阻传感器，带引线
适用低温应用场合
优势 & 特点
▪ 优秀的长期稳定性
▪ 低自热效应
▪ 响应时间短

* 允许用户定制
DTP150_E2.4.0.docx Page 3 of 4
订购信息
标称电阻
（0 °C）
尺寸 外形尺寸
(L x W x H / H2 in mm)
L ±0.2, W ±0.2,  H ±0.1,
H2 ±0.3 mm
精度等级* 订货号 产品名称
(辅助参考)
引线
长度
mm
特殊
1E: 漆包铜线，Ø 0.2 mm
100 Ω 161 1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 F0.15 (class A) 100748 P0K1.161.1E.B.200 200
1000 Ω 161 1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 F0.3 (class B) 150634 P1K0.161.1E.A.040 40
1000 Ω 161 1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 F0.3 (class B) 101010 P1K0.161.1E.B.020 20
1000 Ω 202 2.2 x 2.0 x 0.65 / 1.3 F0.3 (class B) 101553 P1K0.202.1E.B.120 120
100 Ω 232 2.3 x 2.0 x 0.65 / 1.3 F0.3 (class B) 101064 P0K1.232.1E.B.015.M  金属化背面
1E: 漆包铜线，Ø 0.15 mm
100 Ω 308 3.0 x 0.8 x 0.25 /0.6 F0.15 (class A) 101805 P0K1.308.1E.A.025 25
100 Ω 308 3.0 x 0.8 x 0.25 /0.6 F0.3 (class B) 100720 P0K1.308.1E.B.100 100
1000 Ω 308 3.0 x 0.8 x 0.25 /0.6 F0.15 (class A) 101324 P1K0.308.1E.A.025 25
1000 Ω 308 3.0 x 0.8 x 0.25 /0.6 F0.3 (class B) 101559 P1K0.308.1E.B.035 35
*可根据要求提供每种产品的定制等级
补充文件
应用指南 文件名: ATP_E
DTP150_E2.4.0.docx Page 4 of 4